PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO CADEADO RS
                                    AVISO DE ERRATA
Ref. Ao Edital do Pregão Presencial nº 31-018. O Pregoeiro Oficial, torna público para o conhecimento das empresas interessadas que no preâmbulo do edital constou exclusivo a ME (s) e EPP (s), e o correto é Não exclusivo a ME (s) e EPP (s).
Boa Vista do Cadeado RS, 14 de Dezembro de 2018.
MAURO MARCELO DA SILVA                                                                    Pregoeiro Oficial